ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 9 (21) Kwietnia 1865 roku.

№ 85.

Zarządzenia.

1. Na zasadzie Najwyższej zatwierdzonej organizacji Banku Polskiego, z dnia 19 (31) Stycznia 1828 r. a mianowicie art. 31, kaucje i depozyta przewyższające rs. 30 (200 złotych) sądowe, administracyjne, Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego i inne skarbowe, w kasach Władz, lub w rękę pojedynczych urzędników, regentów, komorników, kuratorów, jednym słowem gdziekolwiek znajdujące się, jak

Zanders Annie za Nr. 13044 zamieszkałej pod Nr. 496, na handel kramarski towarów krótkich saskich, norymberskich i galanterji, krajowych i zagranicznych.
Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie pomienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 10 (22) Kwietnia 1865

URZĘDNIICY:

Suchecki Stanisław Kontroller od godziny 9 rano do 3 po południu.
Toczyłowski Franciszek urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Olszewski Marjan dyetarjusz od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Gutowski Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.